
ZARZĄDZENIE NR KO.021.13.2023 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalania okoliczności 

i przyczyn wypadków przy pracy z dnia 1 lipca 2009 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 870), § 6 ust. 1 

i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

15 listopada 2017 r., w związku z wypadkiem przy pracy, który miał miejsce 16 maja 2023 r., 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Justyna Tuleja – pracownik wykonujący zadania służby bezpieczeństwa i higieny pracy 

2. Aleksandra Bochenek – przedstawiciel pracowników    

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 (-) 

 Dorota Lignar 
 Dyrektor Miejskiego Ośrodka  

 Pomocy Społecznej w Jaśle 


